
SORG AIR Megavýsledovka - Contest name : Chotěbořské "F3L-ko" - F3L SORG AIR - www.SORGAIR.com

SORG AIR Megavýsledovka

Pořadatel: Klub

Místo: Location : louka Bílek u Chotěboře

Datum: 07.10.2023

Číslo soutěže: 558

Kategorie: F3L

Ředitel: Petr Šrámek

Hlavní rozhodčí: Jiří Pátek

Komise: Luboš Rezler | Miloš Minařík | 3. rozhodčí

Počasí: 6m/s

--- Seznam soutěžících ---

Libor Pechan 1 CZE CZE 223 018 CZE 223 018 0 Senior Lmk Kutná Hora 2,4 GHz True

Pátek Jiří 2 CZE CZE-198-042 CZE-198-042 0 Senior LMK Chotěboř p.s. 2,4 GHz True

Rezler Luboš 3 CZE CZE-198-008 CZE-198-008 0 Senior 2,4 GHz True

Šrámek Pavel 4 CZE CZE-198-006 CZE-198-006 0 Junior 2,4 GHz True

Klusáček Petr 5 CZE CZE-198-009 CZE-198-009 0 Senior LMK Chotěboř p.s. 2,4 GHz True

Nespěchal Zdeněk 6 CZE CZE-313-014 CZE-313-014 CZE-139620 Senior 2,4 GHz True

Minařík Miloš 7 CZE CZE-165-016 CZE-165-016 CZE-165-016 Senior MKHM 2,4 GHz True

Kalhous Václav 8 CZE CZE-165-038 CZE-165-038 CZE-165-038 Senior MKHM 2,4 GHz True

Formánek Oldřich 9 CZE CZE-165-037 CZE-165-037 CZE-165-037 Senior MKHM 2,4 GHz True

Chytil Martin 10 CZE CZE-165-043 CZE-165-043 CZE-165-043 Senior MKHM 2,4 GHz True

Rolenec Adam 11 CZE CZE-165-112 CZE-165-112 CZE-165-112 Junior MKHM 2 2,4 GHz True

Víšek Miloš 12 CZE CZE 211-9 CZE 211-9 169614 Senior MKRC mania 2,4 GHz True

Burda Martin 13 CZE CZE-165-103 CZE-165-103 CZE-165-103 Junior MKHM 2,4 GHz True

Krbec Lukáš 14 CZE CZE-165-031 CZE-165-031 CZE-165-031 Junior MKHM 2 2,4 GHz True

Krbec Daniel 15 CZE CZE-165-105 CZE-165-105 CZE-165-105 Junior MKHM 2 2,4 GHz True

Mokříž Luboš 16 CZE CZE 216-079 CZE 216-079 65341 Senior 2,4 GHz True

Starý Jiří 17 CZE CZE-165-056 CZE-165-056 CZE-165-056 Junior MKHM 2 2,4 GHz True

Chytil Ondřej 18 CZE CZE 165-057 CZE 165-057 0 Junior LMK Heřmanův Městec 2,4 GHz True

nahradník1 to 19 CZE CZE 198-002 CZE 198-002 0 Senior nahrada 2,4 GHz True

nahradník2 to 20 CZE CZE 198-005 CZE 198-005 0 Senior nahrada 2,4 GHz True

--- Rozlosování ---

Kolo : 1

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5

Skupina: 1 nahradník1 to Šrámek Pavel Chytil Ondřej Krbec Lukáš nahradník2 to

Skupina: 2 Chytil Martin Klusáček Petr Mokříž Luboš Pátek Jiří Kalhous Václav

Skupina: 3 Nespěchal Zdeněk Minařík Miloš Libor Pechan Rezler Luboš Formánek Oldřich

Skupina: 4 Víšek Miloš Starý Jiří Burda Martin Krbec Daniel Rolenec Adam

Kolo : 2

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5
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Skupina: 1 Šrámek Pavel Starý Jiří Chytil Ondřej nahradník2 to Rolenec Adam

Skupina: 2 Formánek Oldřich Rezler Luboš Nespěchal Zdeněk Kalhous Václav Libor Pechan

Skupina: 3 Mokříž Luboš Klusáček Petr Víšek Miloš nahradník1 to Minařík Miloš

Skupina: 4 Krbec Lukáš Chytil Martin Burda Martin Krbec Daniel Pátek Jiří

Kolo : 3

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5

Skupina: 1 Šrámek Pavel Burda Martin Starý Jiří Libor Pechan Krbec Lukáš

Skupina: 2 Chytil Martin Rezler Luboš Pátek Jiří nahradník2 to Klusáček Petr

Skupina: 3 Mokříž Luboš Víšek Miloš Formánek Oldřich nahradník1 to Minařík Miloš

Skupina: 4 Chytil Ondřej Kalhous Václav Nespěchal Zdeněk Rolenec Adam Krbec Daniel

Kolo : 4

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5

Skupina: 1 Burda Martin Nespěchal Zdeněk Starý Jiří Libor Pechan Pátek Jiří

Skupina: 2 Šrámek Pavel Rolenec Adam Krbec Daniel Chytil Ondřej Rezler Luboš

Skupina: 3 Krbec Lukáš Chytil Martin Minařík Miloš Víšek Miloš Kalhous Václav

Skupina: 4 nahradník1 to Klusáček Petr Formánek Oldřich Mokříž Luboš nahradník2 to

--- Základní výsledky ---

Pozice Soutěžící Stát ID AGECAT Celkové scóre G.Pen Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4

* 1 Libor Pechan 1 Senior 3868,56 0 2868,56
947.57 / G3

5:30 / 99 / 0
920.99 / G2

5:24 / 98 / 0
1000 / G1

4:8 / 90 / 0
1000 | G1

5:59 | 99 | 0

* 2 Chytil Ondřej 18 Junior 3715,17 0 -153,39
1000 / G1

3:42 / 80 / 0
1000 / G1

4:47 / 75 / 0
1000 / G4

6:2 / 90 / 0
715.17 | G2
4:50 | 0 | 0

* 3 Šrámek Pavel 4 Junior 3699,87 0 -15,30
906.49 / G1

3:35 / 45 / 0
906.01 / G1
4:7 / 94 / 0

887.37 / G1
3:45 / 70 / 0

1000 | G2
5:56 | 99 | 0

* 4 Chytil Martin 10 Senior 3687,16 0 -12,71
749.53 / G2

2:49 / 60 / 0
937.63 / G4
3:38 / 0 / 0

1000 / G2
6:0 / 0 / 0

1000 | G3
5:52 | 96 | 0

* 5 Klusáček Petr 5 Senior 3676,25 0 -10,91
1000 / G2

3:37 / 97 / 0
897.08 / G3

5:23 / 60 / 0
779.17 / G2

3:55 / 91 / 0
1000 | G4

5:59 | 93 | 0

6 Formánek Oldřich 9 Senior 3579,63 0 -96,62
996.25 / G3

5:59 / 80 / 0
866.67 / G2
6:9 / 0 / 0

769.73 / G3
4:10 / 95 / 0

946.98 | G4
5:59 | 50 | 0

7 Minařík Miloš 7 Senior 3530,85 0 -48,78
790.26 / G3

4:29 / 95 / 0
1000 / G3

5:45 / 97 / 0
869.34 / G3
5:36 / 0 / 0

871.25 | G3
5:6 | 85 | 0

8 Mokříž Luboš 16 Senior 3404,39 0 -126,46
715.63 / G2
3:10 / 0 / 0

691.23 / G3
3:52 / 80 / 0

1000 / G3
5:44 / 85 / 0

997.53 | G4
5:59 | 91 | 0

9 Pátek Jiří 2 Senior 3336,33 0 -68,06
994.35 / G2

3:38 / 92 / 0
965.59 / G4
3:7 / 75 / 0

376.39 / G2
1:53 / 45 / 0

1000 | G1
6:0 | 97 | 0

10 Burda Martin 13 Junior 3328,5 0 -7,83
702.01 / G4

3:35 / 60 / 0
830.11 / G4
3:13 / 0 / 0

812.29 / G1
3:58 / 0 / 0

984.09 | G1
5:57 | 90 | 0

11 Rezler Luboš 3 Senior 3274,23 0 -54,27
928.84 / G3

5:32 / 80 / 0
1000 / G2

6:0 / 90 / 0
363.89 / G2
2:11 / 0 / 0

981.5 | G2
6:2 | 80 | 0

12 Starý Jiří 17 Junior 3260,77 0 -13,46
613.18 / G4
3:34 / 0 / 0

966.1 / G1
4:56 / 35 / 0

713.31 / G1
3:4 / 50 / 0

968.18 | G1
6:2 | 75 | 0

13 Víšek Miloš 12 Senior 3241,21 0 -19,56
1000 / G4

5:19 / 60 / 0
628.97 / G3

3:50 / 35 / 0
807.24 / G3
5:12 / 0 / 0

805 | G3
4:37 | 90 | 0

14 Krbec Lukáš 14 Junior 3157,67 0 -83,54
860.69 / G1

2:58 / 95 / 0
698.92 / G4
2:5 / 75 / 0

791.81 / G1
3:52 / 0 / 0

806.25 | G3
4:45 | 75 | 0

15 Nespěchal Zdeněk 6 Senior 3120,12 0 -37,55
1000 / G3

5:53 / 95 / 0
619.75 / G2

3:23 / 96 / 0
527.3 / G4

2:43 / 99 / 0
973.07 | G1

5:55 | 85 | 0

16 Krbec Daniel 15 Junior 2649,01 0 -471,11
474.21 / G4
2:0 / 91 / 0

1000 / G4
3:20 / 65 / 0

552.11 / G4
3:0 / 85 / 0

622.69 | G2
3:30 | 85 | 0

17 Kalhous Václav 8 Senior 2608,26 0 -40,75
485.88 / G2
2:9 / 0 / 0

887.65 / G2
5:42 / 35 / 0

702.23 / G4
4:43 / 0 / 0

532.5 | G3
3:33 | 0 | 0

18 Rolenec Adam 11 Junior 0 0 -2608,26
0 / G4

0:0 / 0 / 0
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G4

0:0 / 0 / 0
0 | G2

0:0 | 0 | 0

19 nahradník1 to 19 Senior 0 0 0,00
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G3

0:0 / 0 / 0
0 / G3

0:0 / 0 / 0
0 | G4

0:0 | 0 | 0

20 nahradník2 to 20 Senior 0 0 0,00
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G2

0:0 / 0 / 0
0 | G4

0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - All age categories ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4



1 Libor Pechan 1 CZE 223 018 0 Senior 0 0 1000,00 3868,56 -131,44
947.57 / G3

5:30 / 99 / 0
920.99 / G2

5:24 / 98 / 0
1000 / G1

4:8 / 90 / 0
1000 | G1

5:59 | 99 | 0

2 Chytil Ondřej 18 CZE 165-057 0 Junior 0 0 960,35 3715,17 -153,39
1000 / G1

3:42 / 80 / 0
1000 / G1

4:47 / 75 / 0
1000 / G4

6:2 / 90 / 0
715.17 | G2
4:50 | 0 | 0

3 Šrámek Pavel 4 CZE-198-006 0 Junior 0 0 956,39 3699,87 -15,30
906.49 / G1

3:35 / 45 / 0
906.01 / G1
4:7 / 94 / 0

887.37 / G1
3:45 / 70 / 0

1000 | G2
5:56 | 99 | 0

4 Chytil Martin 10 CZE-165-043 CZE-165-043 Senior 0 0 953,11 3687,16 -12,71
749.53 / G2

2:49 / 60 / 0
937.63 / G4
3:38 / 0 / 0

1000 / G2
6:0 / 0 / 0

1000 | G3
5:52 | 96 | 0

5 Klusáček Petr 5 CZE-198-009 0 Senior 0 0 950,29 3676,25 -10,91
1000 / G2

3:37 / 97 / 0
897.08 / G3

5:23 / 60 / 0
779.17 / G2

3:55 / 91 / 0
1000 | G4

5:59 | 93 | 0

6 Formánek Oldřich 9 CZE-165-037 CZE-165-037 Senior 0 0 925,31 3579,63 -96,62
996.25 / G3

5:59 / 80 / 0
866.67 / G2
6:9 / 0 / 0

769.73 / G3
4:10 / 95 / 0

946.98 | G4
5:59 | 50 | 0

7 Minařík Miloš 7 CZE-165-016 CZE-165-016 Senior 0 0 912,70 3530,85 -48,78
790.26 / G3

4:29 / 95 / 0
1000 / G3

5:45 / 97 / 0
869.34 / G3
5:36 / 0 / 0

871.25 | G3
5:6 | 85 | 0

8 Mokříž Luboš 16 CZE 216-079 65341 Senior 0 0 880,01 3404,39 -126,46
715.63 / G2
3:10 / 0 / 0

691.23 / G3
3:52 / 80 / 0

1000 / G3
5:44 / 85 / 0

997.53 | G4
5:59 | 91 | 0

9 Pátek Jiří 2 CZE-198-042 0 Senior 0 0 862,42 3336,33 -68,06
994.35 / G2

3:38 / 92 / 0
965.59 / G4
3:7 / 75 / 0

376.39 / G2
1:53 / 45 / 0

1000 | G1
6:0 | 97 | 0

10 Burda Martin 13 CZE-165-103 CZE-165-103 Junior 0 0 860,40 3328,5 -7,83
702.01 / G4

3:35 / 60 / 0
830.11 / G4
3:13 / 0 / 0

812.29 / G1
3:58 / 0 / 0

984.09 | G1
5:57 | 90 | 0

11 Rezler Luboš 3 CZE-198-008 0 Senior 0 0 846,37 3274,23 -54,27
928.84 / G3

5:32 / 80 / 0
1000 / G2

6:0 / 90 / 0
363.89 / G2
2:11 / 0 / 0

981.5 | G2
6:2 | 80 | 0

12 Starý Jiří 17 CZE-165-056 CZE-165-056 Junior 0 0 842,89 3260,77 -13,46
613.18 / G4
3:34 / 0 / 0

966.1 / G1
4:56 / 35 / 0

713.31 / G1
3:4 / 50 / 0

968.18 | G1
6:2 | 75 | 0

13 Víšek Miloš 12 CZE 211-9 169614 Senior 0 0 837,83 3241,21 -19,56
1000 / G4

5:19 / 60 / 0
628.97 / G3

3:50 / 35 / 0
807.24 / G3
5:12 / 0 / 0

805 | G3
4:37 | 90 | 0

14 Krbec Lukáš 14 CZE-165-031 CZE-165-031 Junior 0 0 816,24 3157,67 -83,54
860.69 / G1

2:58 / 95 / 0
698.92 / G4
2:5 / 75 / 0

791.81 / G1
3:52 / 0 / 0

806.25 | G3
4:45 | 75 | 0

15 Nespěchal Zdeněk 6 CZE-313-014 CZE-139620 Senior 0 0 806,53 3120,12 -37,55
1000 / G3

5:53 / 95 / 0
619.75 / G2

3:23 / 96 / 0
527.3 / G4

2:43 / 99 / 0
973.07 | G1

5:55 | 85 | 0

16 Krbec Daniel 15 CZE-165-105 CZE-165-105 Junior 0 0 684,75 2649,01 -471,11
474.21 / G4
2:0 / 91 / 0

1000 / G4
3:20 / 65 / 0

552.11 / G4
3:0 / 85 / 0

622.69 | G2
3:30 | 85 | 0

17 Kalhous Václav 8 CZE-165-038 CZE-165-038 Senior 0 0 674,22 2608,26 -40,75
485.88 / G2
2:9 / 0 / 0

887.65 / G2
5:42 / 35 / 0

702.23 / G4
4:43 / 0 / 0

532.5 | G3
3:33 | 0 | 0

18 Rolenec Adam 11 CZE-165-112 CZE-165-112 Junior 0 0 0,00 0 -2608,26
0 / G4

0:0 / 0 / 0
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G4

0:0 / 0 / 0
0 | G2

0:0 | 0 | 0

19 nahradník1 to 19 CZE 198-002 0 Senior 0 0 0,00 0 0,00
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G3

0:0 / 0 / 0
0 / G3

0:0 / 0 / 0
0 | G4

0:0 | 0 | 0

20 nahradník2 to 20 CZE 198-005 0 Senior 0 0 0,00 0 0,00
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G2

0:0 / 0 / 0
0 | G4

0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Senior age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4

1 Libor Pechan 1 CZE 223 018 0 Senior 0 0 1000,00 3868,56 -131,44
947.57 / G3

5:30 / 99 / 0
920.99 / G2

5:24 / 98 / 0
1000 / G1

4:8 / 90 / 0
1000 | G1

5:59 | 99 | 0

2 Chytil Martin 10 CZE-165-043 CZE-165-043 Senior 0 0 953,11 3687,16 -181,40
749.53 / G2

2:49 / 60 / 0
937.63 / G4
3:38 / 0 / 0

1000 / G2
6:0 / 0 / 0

1000 | G3
5:52 | 96 | 0

3 Klusáček Petr 5 CZE-198-009 0 Senior 0 0 950,29 3676,25 -10,91
1000 / G2

3:37 / 97 / 0
897.08 / G3

5:23 / 60 / 0
779.17 / G2

3:55 / 91 / 0
1000 | G4

5:59 | 93 | 0

4 Formánek Oldřich 9 CZE-165-037 CZE-165-037 Senior 0 0 925,31 3579,63 -96,62
996.25 / G3

5:59 / 80 / 0
866.67 / G2
6:9 / 0 / 0

769.73 / G3
4:10 / 95 / 0

946.98 | G4
5:59 | 50 | 0

5 Minařík Miloš 7 CZE-165-016 CZE-165-016 Senior 0 0 912,70 3530,85 -48,78
790.26 / G3

4:29 / 95 / 0
1000 / G3

5:45 / 97 / 0
869.34 / G3
5:36 / 0 / 0

871.25 | G3
5:6 | 85 | 0

6 Mokříž Luboš 16 CZE 216-079 65341 Senior 0 0 880,01 3404,39 -126,46
715.63 / G2
3:10 / 0 / 0

691.23 / G3
3:52 / 80 / 0

1000 / G3
5:44 / 85 / 0

997.53 | G4
5:59 | 91 | 0

7 Pátek Jiří 2 CZE-198-042 0 Senior 0 0 862,42 3336,33 -68,06
994.35 / G2

3:38 / 92 / 0
965.59 / G4
3:7 / 75 / 0

376.39 / G2
1:53 / 45 / 0

1000 | G1
6:0 | 97 | 0

8 Rezler Luboš 3 CZE-198-008 0 Senior 0 0 846,37 3274,23 -62,10
928.84 / G3

5:32 / 80 / 0
1000 / G2

6:0 / 90 / 0
363.89 / G2
2:11 / 0 / 0

981.5 | G2
6:2 | 80 | 0

9 Víšek Miloš 12 CZE 211-9 169614 Senior 0 0 837,83 3241,21 -33,02
1000 / G4

5:19 / 60 / 0
628.97 / G3

3:50 / 35 / 0
807.24 / G3
5:12 / 0 / 0

805 | G3
4:37 | 90 | 0

10 Nespěchal Zdeněk 6 CZE-313-014 CZE-139620 Senior 0 0 806,53 3120,12 -121,09
1000 / G3

5:53 / 95 / 0
619.75 / G2

3:23 / 96 / 0
527.3 / G4

2:43 / 99 / 0
973.07 | G1

5:55 | 85 | 0

11 Kalhous Václav 8 CZE-165-038 CZE-165-038 Senior 0 0 674,22 2608,26 -511,86
485.88 / G2
2:9 / 0 / 0

887.65 / G2
5:42 / 35 / 0

702.23 / G4
4:43 / 0 / 0

532.5 | G3
3:33 | 0 | 0

12 nahradník1 to 19 CZE 198-002 0 Senior 0 0 0,00 0 -2608,26
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G3

0:0 / 0 / 0
0 / G3

0:0 / 0 / 0
0 | G4

0:0 | 0 | 0

13 nahradník2 to 20 CZE 198-005 0 Senior 0 0 0,00 0 0,00
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G2

0:0 / 0 / 0
0 | G4

0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Junior age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4

1 Chytil Ondřej 18 CZE 165-057 0 Junior 0 0 960,35 3715,17 -284,83
1000 / G1

3:42 / 80 / 0
1000 / G1

4:47 / 75 / 0
1000 / G4

6:2 / 90 / 0
715.17 | G2
4:50 | 0 | 0

2 Šrámek Pavel 4 CZE-198-006 0 Junior 0 0 956,39 3699,87 -15,30
906.49 / G1

3:35 / 45 / 0
906.01 / G1
4:7 / 94 / 0

887.37 / G1
3:45 / 70 / 0

1000 | G2
5:56 | 99 | 0

3 Burda Martin 13 CZE-165-103 CZE-165-103 Junior 0 0 860,40 3328,5 -371,37
702.01 / G4

3:35 / 60 / 0
830.11 / G4
3:13 / 0 / 0

812.29 / G1
3:58 / 0 / 0

984.09 | G1
5:57 | 90 | 0

4 Starý Jiří 17 CZE-165-056 CZE-165-056 Junior 0 0 842,89 3260,77 -67,73
613.18 / G4
3:34 / 0 / 0

966.1 / G1
4:56 / 35 / 0

713.31 / G1
3:4 / 50 / 0

968.18 | G1
6:2 | 75 | 0
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5 Krbec Lukáš 14 CZE-165-031 CZE-165-031 Junior 0 0 816,24 3157,67 -103,10
860.69 / G1

2:58 / 95 / 0
698.92 / G4
2:5 / 75 / 0

791.81 / G1
3:52 / 0 / 0

806.25 | G3
4:45 | 75 | 0

6 Krbec Daniel 15 CZE-165-105 CZE-165-105 Junior 0 0 684,75 2649,01 -508,66
474.21 / G4
2:0 / 91 / 0

1000 / G4
3:20 / 65 / 0

552.11 / G4
3:0 / 85 / 0

622.69 | G2
3:30 | 85 | 0

7 Rolenec Adam 11 CZE-165-112 CZE-165-112 Junior 0 0 0,00 0 -2649,01
0 / G4

0:0 / 0 / 0
0 / G1

0:0 / 0 / 0
0 / G4

0:0 / 0 / 0
0 | G2

0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Puppil age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4

--- Přistání ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Libor Pechan 1 4 96,5 386 99 | 98 | 90 | 99

2 Nespěchal Zdeněk 6 4 93,75 375 95 | 96 | 99 | 85

3 Klusáček Petr 5 4 85,25 341 97 | 60 | 91 | 93

4 Krbec Daniel 15 4 81,5 326 91 | 65 | 85 | 85

5 Pátek Jiří 2 4 77,25 309 92 | 45 | 75 | 97

6 Šrámek Pavel 4 4 77,0 308 45 | 70 | 94 | 99

7 Minařík Miloš 7 4 69,25 277 95 | 97 | 0 | 85

8 Mokříž Luboš 16 4 64,0 256 0 | 80 | 85 | 91

9 Rezler Luboš 3 4 62,5 250 80 | 90 | 0 | 80

10 Chytil Ondřej 18 4 61,25 245 80 | 75 | 90 | 0

11 Krbec Lukáš 14 4 61,25 245 95 | 0 | 75 | 75

12 Formánek Oldřich 9 4 56,25 225 80 | 0 | 95 | 50

13 Víšek Miloš 12 4 46,25 185 60 | 35 | 0 | 90

14 Starý Jiří 17 4 40,0 160 0 | 35 | 50 | 75

15 Chytil Martin 10 4 39,0 156 60 | 0 | 0 | 96

16 Burda Martin 13 4 37,5 150 60 | 0 | 0 | 90

17 Kalhous Václav 8 4 8,75 35 0 | 35 | 0 | 0

--- Letový čas ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Σ Celková doba ø Průměr kola Hodnoty

Poměr přistání v soutěží
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1 Formánek Oldřich 9 4 00:22:17 00:05:34 05:59 | 06:09 | 04:10 | 05:59

2 Libor Pechan 1 4 00:21:01 00:05:15 05:30 | 05:24 | 04:08 | 05:59

3 Minařík Miloš 7 4 00:20:56 00:05:14 04:29 | 05:45 | 05:36 | 05:06

4 Rezler Luboš 3 4 00:19:45 00:04:56 05:32 | 06:00 | 02:11 | 06:02

5 Chytil Ondřej 18 4 00:19:21 00:04:50 03:42 | 04:47 | 06:02 | 04:50

6 Víšek Miloš 12 4 00:18:58 00:04:44 05:19 | 03:50 | 05:12 | 04:37

7 Klusáček Petr 5 4 00:18:54 00:04:43 03:37 | 05:23 | 03:55 | 05:59

8 Mokříž Luboš 16 4 00:18:45 00:04:41 03:10 | 03:52 | 05:44 | 05:59

9 Chytil Martin 10 4 00:18:19 00:04:34 02:49 | 06:00 | 03:38 | 05:52

10 Nespěchal Zdeněk 6 4 00:17:54 00:04:28 05:53 | 03:23 | 02:43 | 05:55

11 Starý Jiří 17 4 00:17:36 00:04:24 03:34 | 04:56 | 03:04 | 06:02

12 Šrámek Pavel 4 4 00:17:23 00:04:20 03:35 | 03:45 | 04:07 | 05:56

13 Burda Martin 13 4 00:16:43 00:04:10 03:35 | 03:13 | 03:58 | 05:57

14 Kalhous Václav 8 4 00:16:07 00:04:01 02:09 | 05:42 | 04:43 | 03:33

15 Pátek Jiří 2 4 00:14:38 00:03:39 03:38 | 01:53 | 03:07 | 06:00

16 Krbec Lukáš 14 4 00:13:40 00:03:25 02:58 | 03:52 | 02:05 | 04:45

17 Krbec Daniel 15 4 00:11:50 00:02:57 02:00 | 03:20 | 03:00 | 03:30
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--- Průměrná výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Libor Pechan 1 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

2 Pátek Jiří 2 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

3 Rezler Luboš 3 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

4 Šrámek Pavel 4 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

5 Klusáček Petr 5 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

6 Nespěchal Zdeněk 6 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

7 Minařík Miloš 7 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

8 Kalhous Václav 8 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

9 Formánek Oldřich 9 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

10 Chytil Martin 10 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

11 Víšek Miloš 12 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

12 Burda Martin 13 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

13 Krbec Lukáš 14 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

14 Krbec Daniel 15 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

15 Mokříž Luboš 16 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

16 Starý Jiří 17 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

17 Chytil Ondřej 18 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0
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--- Gagarin (max.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ↑ Max výška Σ Celková výška ø Průměr Hodnoty

1 Chytil Ondřej 18 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

2 Starý Jiří 17 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

3 Mokříž Luboš 16 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

4 Krbec Daniel 15 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

5 Krbec Lukáš 14 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

6 Burda Martin 13 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

7 Víšek Miloš 12 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

8 Chytil Martin 10 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

9 Formánek Oldřich 9 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

10 Kalhous Václav 8 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

11 Minařík Miloš 7 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

12 Nespěchal Zdeněk 6 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

13 Klusáček Petr 5 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

14 Šrámek Pavel 4 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

15 Rezler Luboš 3 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

16 Pátek Jiří 2 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

17 Libor Pechan 1 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

--- Krtek (min.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Minimální výška Σ výšky / Σ bodů Bodů za metr Hodnoty

1 Chytil Ondřej 18 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/1000 | 0/1000 | 0/715.17

2 Starý Jiří 17 0 0 0 / 0 0 0/613.18 | 0/966.1 | 0/713.31 | 0/968.18

3 Mokříž Luboš 16 0 0 0 / 0 0 0/715.63 | 0/691.23 | 0/1000 | 0/997.53

4 Krbec Daniel 15 0 0 0 / 0 0 0/474.21 | 0/1000 | 0/552.11 | 0/622.69

5 Krbec Lukáš 14 0 0 0 / 0 0 0/860.69 | 0/791.81 | 0/698.92 | 0/806.25

6 Burda Martin 13 0 0 0 / 0 0 0/702.01 | 0/830.11 | 0/812.29 | 0/984.09

7 Víšek Miloš 12 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/628.97 | 0/807.24 | 0/805

8 Chytil Martin 10 0 0 0 / 0 0 0/749.53 | 0/1000 | 0/937.63 | 0/1000

9 Formánek Oldřich 9 0 0 0 / 0 0 0/996.25 | 0/866.67 | 0/769.73 | 0/946.98

10 Kalhous Václav 8 0 0 0 / 0 0 0/485.88 | 0/887.65 | 0/702.23 | 0/532.5

11 Minařík Miloš 7 0 0 0 / 0 0 0/790.26 | 0/1000 | 0/869.34 | 0/871.25

12 Nespěchal Zdeněk 6 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/619.75 | 0/527.3 | 0/973.07

13 Klusáček Petr 5 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/897.08 | 0/779.17 | 0/1000

14 Šrámek Pavel 4 0 0 0 / 0 0 0/906.49 | 0/887.37 | 0/906.01 | 0/1000

15 Rezler Luboš 3 0 0 0 / 0 0 0/928.84 | 0/1000 | 0/363.89 | 0/981.5

16 Pátek Jiří 2 0 0 0 / 0 0 0/994.35 | 0/376.39 | 0/965.59 | 0/1000

17 Libor Pechan 1 0 0 0 / 0 0 0/947.57 | 0/920.99 | 0/1000 | 0/1000

--- Čas vs. výška ---



Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø čas v kole ø výška v kole na 10 minut je třeba metrů Ze 100 metrů

1 Libor Pechan 1 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

2 Pátek Jiří 2 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

3 Rezler Luboš 3 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

4 Šrámek Pavel 4 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

5 Klusáček Petr 5 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

6 Nespěchal Zdeněk 6 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

7 Minařík Miloš 7 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

8 Kalhous Václav 8 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

9 Formánek Oldřich 9 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

10 Chytil Martin 10 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

11 Víšek Miloš 12 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

12 Burda Martin 13 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

13 Krbec Lukáš 14 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

14 Krbec Daniel 15 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

15 Mokříž Luboš 16 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

16 Starý Jiří 17 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

17 Chytil Ondřej 18 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00


